
ZARZĄDZENIE NR 153/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2018 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/, Zarządzenia Nr 142/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 12 

października 2018 r., Uchwały Nr XLV/260/2018 z dnia 18 października 2018 r., Zarządzenia Nr 148/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 października 2018 r., Zarządzenia Nr 151/2018 Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2018 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 532.805 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 2010 –  dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

186.819 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 21.129 zł,  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 0960 – wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, § 2010 –  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

47.060 zł 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem,  

w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0310 – 

wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 23.050 zł 

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw, § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 

12.056 zł 

  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 

2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 

kwotę 465 zł 

  

 



 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 46.105 zł 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 5.769 

zł 

  

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 1.271 zł 

  

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2060 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 188.081 zł  

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 105.710 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 105.710 zł 

  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

             Wójt 

           /-------------------------/ 

           Władysław Piątkowski 

 

 


